

### QUADRANT TELEVENTURES LIN

CIN: L00000MH1946PLC197474

Read. Office: Autocars Compound, Adalat Road, Aurangabad - 431005 Tel: +91-240-2320754, E-mail: secretarial@infotelconnect.com, www.connectzone.in

> **BEFORE THE CENTRAL GOVERNMENT** REGIONAL DIRECTOR, WESTERN REGION, MUMBAI

In the matter of the Companies Act, 2013, Section 13(4) of Companies Act, 2013 and Rule 30(6)(a) of the Companies (Incorporation) Rules, 2014.

AND

in the matter of Quadrant Televentures Limited having its Registered Office at Autocars Compound, Adalat Road, Aurangabad-431005..... Petitioner

#### NOTICE

(Pursuant to Rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014) Notice is hereby given to the General Public that the Company proposes to make application to the Central Government under Section 13 of the Companies Act, 2013 seeking confirmation of alteration of the Memorandum of Association of the Company in terms of the Special Resolution passed by way of Postal Ballot on 21" July, 2016 which was deemed to have been passed at the Annual General Meeting of the Company held on 21" July, 2016 to enable the Company to shift its Registered Office from Autocars Compound, Adalat Road, Aurangabad-431005. State of Maharashtra to Plot No.B-71, Industrial Area, Phase-VII, Mohali-160055, State of Punjab i.e. from the jurisdiction of Registrar of Companies - Maharashtra to the jurisdiction of Registrar of Companies - Punjab and Chandigarh.

Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change of the Registered Office of the Company may deliver or cause to be delivered or send by registered post of his/her objections supported by an affidavit stating the nature of his/her interest and grounds of opposition to the office of Regional Director, Western Region, Ministry of Corporate Affairs, Everest 5th Floor, 100 Marine Drive. Mumbai - 400002, within 14 (fourteen) days from the data of publication of this notice with a copy to the Applicant Company at its Registered Office address as

stated above

For and on behalf of the Applicant QUADRANT TELEVENTURES LIMITED

Sd/-

(VINAY KUMAR MONGA) DIRECTOR

**DIN NO.03029345** 

Place: Mohali

Date: December 13, 2016

Published in "Financial Express" All Editions on 14th December, 2016



# क्वाड्रंट टेलिव्हेंचर्स लिमिटेड

सीआयएन: एल०००००एमएच १९४६पीएलसी१९७४७४ नोंदणी कार्यालय: ॲटोकार्स कम्पाऊंड, अदालत रोड, औरंगाबाद - ४३१००५

दर. : +९१-२४०-२३२०७५४, ई-पेल: secretarial@infotelconnect.com, www.connectzone.in.

## केंद्र सरकार, क्षेत्रीय संचालक पश्चिम क्षेत्र, मुंबई यांच्या समक्ष

कंपनी कायदा, २०१३, कंपनी कायदा, २०१३ चे कलम १३ (४) आणि कंपनीज (इनकॉपेरिशन) नियम, २०१४ च्या नियम ३० (६) (अ) च्या संदर्भात आणि

ॲटोकार्स कम्पाऊंड, अदालत रोड, औरंगाबाद - ४३१००५ येथे नोंदणीकृत कार्यालय असलेल्या क्वाडंट टेलिक्टेंचर्स लिमिटेड यांच्या संदर्भात ........... अर्जदार

## सूचना

(कंपनी (इनकॉपॅरिशन) नियम, २०१४ च्या नियम ३० च्या अनुवंगाने)

याद्वारे सामान्य जनतेला सूचना देण्यात येते की, २१ जुलै २०१६ रोजी झालेल्या विशेष उरावावरील मतदानाद्वारे जे २१ जुलै २०१६ रोजी झालेल्या कंपनीच्या सर्वसाधारण सभेमध्ये कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय महाराष्ट्र राज्याच्या ॲटोकार्स कम्पाऊंड, अदालत रोड, औरंगाबाद- ४३१००५ येथून प्लॉट क्र. बी ७१, इंडस्ट्रियल एरिया, फेझ-VII, मोहाली १६००५५, पंजाब राज्य म्हणजेच कंपनी निबंधकांच्या महाराष्ट्रमधून कंपनी निबंधक - पंजाब आणि चींदगढ यांच्या अधिकार क्षेत्रामध्ये स्थलांतरित करण्यासाठी कंपनीच्या मेमोरॅडम ऑफ असोसिएएननमध्ये करावयाच्या फेरफारास संमती मिळविण्यासाठी कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १३ अंतर्गत केंद्र सरकारकडे अर्ज करण्याचे प्रस्तावित आहे.

कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाच्या प्रस्तावित स्थलांतरणामुळे कोणीही व्यक्ती ज्याच्या स्वारस्याला बाधा पोहोचणार असेल अशांनी त्यांच्या/तिच्या स्वारस्यासंदर्भात शपथपत्राद्वारे त्यांच्या/तिच्या स्वारस्यासंदर्भात आणि हरकती क्षेत्रीय संचालक यांचे कार्यालय, पश्चिम क्षेत्र, कंपनी व्यवहार मंत्रालय, एक्हरेस्ट, ५ वा मजला, १००, मरीन ड्राइव्ह, मुंबई ४००००२ वांना सदर सूचनेच्या प्रसिद्धीपासून १४ (चौदा) दिवसांच्या आत र्राजस्टर्ड पोस्टद्वारे पाठवावे आणि त्याची प्रत अर्जदार कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाला पाठवावी.

अर्जदारांच्या वतीने आणि करिता क्याइंट टेलिव्हेंचर्स लिमिटेड

> सही/-(विनवकुमार मोंगा)

> > संचालक

डीआयएन क. ०३०२९३४५

ठिकाण: मोहाली दिनांक: डिसेंबर, १३, २०१६

Published in "Loksatta" Aurangabad Edition on 14th December, 2016